
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202306011048 Rettifica dei trasferimenti del personale ATA- Profilo DSGA 
 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 
sottoscritto il giorno 18/05/2022; 
VISTA l’O.M. 36 del 01.03.2023, che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l'anno scolastico 2023/24; 
VISTA la dotazione organica del personale ATA e la disponibilità di posti del predetto organico ai 
fini dei movimenti per l’anno scolastico 2023/24; 
VISTE le istanze di trasferimento per l’anno scolastico 2023/2024 presentate dal personale avente 
titolo; 
VISTI gli elenchi dei movimenti per l’anno scolastico 2023/24 forniti dal Sistema Informativo 
Centrale del M.I. pubblicati in data 01.06.2023; 
ACCERTATO che il DSGA TAFFETANI GIUSEPPE, quale perdente posto presso la sede di 
titolarità APIC82700Q- IC PETRITOLI, ha prodotto domanda cartacea di mobilità assunta al prot. 
4857 del 10.05.2023 ore 13:42, indicando quale seconda preferenza il LICEO ONESTI DI FERMO -
APPS030005 e quale terza preferenza la sede dell’IC di MONTE URANO - APIC838006; 
ACCERTATO altresì che, in sede di caricamento dei dati contenuti nella predetta domanda, 
l’ordine di suddette precedenze è stato erroneamente invertito per cui il DSGA TAFFETANI 
GIUSEPPE è stato trasferito presso la sede dell’IC di MONTE URANO - APIC838006, anziché 
presso il LICEO ONESTI DI FERMO -APPS030005; 
ACCERTATO che, a causa di un errore di sistema relativo al codice meccanografico dell’IIS di 
Amandola, la CS GIANNINI MELISSA non ha ottenuto la predetta sede indicata (come prima 
preferenza) ma è stata trasferita presso la sede APIC81300T - INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC 
(indicata come seconda preferenza); 
ACCERTATO che la AA MELONI SARA titolare in carico all’organico provinciale non ha 
prodotto domanda di mobilità per cui deve essere trasferita d’ufficio su una sede disponibile, 
 

DISPONE 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, sono apportate le seguenti rettifiche ai movimenti del 
personale ATA disposti con decreto n. 437 del 01.06.2023: 
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202306011048 Rettifica dei trasferimenti del personale ATA- Profilo DSGA 
 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

1) Si dispone il trasferimento provinciale del DSGA TAFFETANI GIUSEPPE presso la sede 
LICEO ONESTI DI FERMO -APPS030005 anziché presso la sede dell’IC di MONTE 
URANO - APIC838006; 

2) Si dispone il trasferimento provinciale della CS GIANNINI MELISSA (titolare presso 
APIC8100A- IC DA VINCI-UNGARETTI) presso la sede APIS004007 - IST. 

OMNICOMPRENSIVO TEC.COMM. AMANDOLA anziché presso la sede APIC81300T - 
INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC 

3) Si dispone il trasferimento provinciale d’ufficio della AA MELONI SARA presso l’ISC 
“FRACASSETTI-CAPODARCO DI FERMO- APIC841002 
 

Il presente provvedimento viene trasmesso alle istituzioni scolastiche sopra indicate che ne 
cureranno l’immediata notifica all’interessato ed è pubblicato in data odierna sul SITO di questo 
Ufficio.  
Avverso i predetti movimenti gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 17 del 
Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/2025 
sottoscritto il giorno 18/05/2022; 
 

 
IL DIRIGENTE 

Francesca Romallo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dirigente: Francesca Romallo 
Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2023-06-01T12:14:54+0000
	ROMALLO FRANCESCA


		2023-06-01T14:56:24+0200
	protocollo




